5 pages
written

Ms. III, 8. h.

PROIACOITM

DIVISIONALE

RATIONALE

Capitulare

11

Cap Bicoch

11

FOAIE DE FOLOSIRE

NOMELE CERCEȚĂTORULUI	DATA			Natura lucrării	OBSERVAȚII
	Anul	Luna	Ziua		
1. Maria Marginean	2002	sept	10	aportare	
2. Hrisu Elena	2003	dec		aportare	1170 ex shet fara a plati

PROTOCOLLUM
in quo

Omnes Litterae Divisionales Venerandum
CAPITVLVM Golgatsiense concernentes
continentur

Sub

Præsidio Maxime Venerabilis, Carissimi ac Doctis-
simi Domini Dñi GEORGIJ KLEIN Pastoris
Ecclesiae Golgatsiensis dignissimi, ut et
Ven. CAPITVLVS ejusdem nominis
DECANI Gravissimi Fidelissimiqs
Anno 1702. d. 28 Julij.
feliciter auspiciatum

in Serie sua etiam continuatum per dicti Venerandi
CAPITVLVS
Subsecutos Notarios.

...
...
...

(2)

ΑΛΦΑ καὶ ΩΜΕΓΑ Christus!

PROLOGIVM LACONICVM. ~

Inconstantia nihil esse constantius, satis superque,

non solum S. Scriptura, verum enim vero etiam quotidiana docet experientia. C. G. eriguntur aedes magnificae, praecaelesse peredificantur turres, conduntur palatia splendida, ampla hic et ibi fundantur regna pinguis, succeda fortia, et, quid non magis, magis, in hoc mundi caerietur Theatra? ast omnia subjacent inconstanti. His aequae non absimiliter vita humana videtur, hinc anni sunt 70, aut 80, aut etiam plures, tamen citius unum dilabatur aetas, et avolumus. *ψ. γο. το. Et, si vera diffiteri nollem, vere minimo numero insigniter sermoinantis: Vanitas vanitatum et extrema inanis!* Quis mortalium oibz numeris memor est divi Illig, Psalmographi, Davidis, *ψ. 39, 5, 6. πρῶτον ποίησθε ἑαυτοῦς καὶ τὴν ἀποχρῆσιν τῆς σαρκὸς ὑμῶν, ὅτι ἡ κρίσις ἐστὶν σποδὴν ἡμῶν.* *et. ill. Moyses, ψ. 88. 12. Fac nos recte sine Domine, dimmerare dies vros, ut proferamus cor sapiens, et alibi.* Lectore dilectissime! considera merum, quid agitur in mundo moderno, quid existat, absimiliter in vestre mentis, sicut absq. Deo et Christo, Eph. 2, et 4. neg. esse, fundere, ubi bene Ethnicus Poeta Ovidius:

Quilibet ut peccet, alias peccare timeret,
Esse sibi nullum fingit in orbe Deum.

Equus quaso! in horat apud se, intentis contemplatur oculis et corde, ut qua mori cunctus beatam semel subeat mortem? Nam jam felicis se obtinendam, quid potest esse melius, quid utilius, quid magis necessarium, quam agente maximo hostro? *Jo. 17, 23. De se et agnoscere unicum verum Deum, et quem misit S. Ceterum Filium suum unigenitum, haec scientia nobis in mortis agone vitulatur et fere supplicias cetera omnia tanquam quingulata revent penitentiis evanescent. Preponderate ergo Mortales! ac perpetim confiderate hac in materia etiam aliud prisci sententiam, C. G. Veri jam prisci Menandri, quid de rebus mundanis, et oibz machinationibz, postgenitis ad, per petuam revidionem, modulatur, et quidem hoc epiphonemate ac stentorea ex clamavit voce: *περὶ πόρον οὐδὲν ἐν πῶν δοξαί τείλει. i. e. firmum nihil in vita esse videtur. Hoc etiam haud ignorandum esse censeo, quod prae illis foris Cap. 7, 21. juxta se etiam sapiens Ecclesiastes Cap. 5, 14: *Niludus ego sum ex uero, 20. Matris mea, nudus etiam illo revertar, Ecl. 1. Non absimiliter bene comprobat sententiam praeus Poeta Palladas, de hac materia sic poetans:***

Terram ascendi nudus, nudus sub terram ibo
Et quid frustra laboro, nudum iam videro finem.

Ah! mortales mortales, quanos cementia cepit! Quid mortali, by salutaria inas, quam mortalitatem et cujusvis humana conditionis fragillitatem assidue mendiato? Mori, pro se consideratum, quid nisi humanum in communi hoc natura tributo? sed bene mori, est christianum. Hinc sane late patet ubi bene vivitur, ibi de Deo et si vis bene creditur, et vicissim ubi bene creditur, ibi etiam bene vivitur et optime moritur; unde mihi semper aurea quondam Romani sapientis, visa est sententia: In juventute caravi ut recte crederem et viverem, proinde tandem in senectute ut bene moriar.

jam

Sed ut non sum hoc in disceptatione laxior, Et, per proximos temporibus, hac omnia
comparo dicit, quod dicitur! sic demortuus factus est Belli Pastor ani-
mæ Ecclesie Bogomye, dum viveret fidelis, fratres Wandini Contraberni
beni charus, nec non Wandini Cap. Bogom. Confessor pie meitus, per unum sehs
velion seu Exdoy, reddidit festentibus ex sepulchro et clamans: Mortales
solae adine infernicide valle ~~est~~! Me, aliosq demortuos spectan-
tes, pii eskote, Spernite vite mundam, spernite nullum, spernite vos vos
spernite vos sperni, quatuor ista spernant,
quia nihil, nihil sane nihil, in vita humane est firmum.

concludo hunc meum discursum ex primo Ordio Lib. 4. de p. ont. ubi de fortuna

et ejus inconstantia ita vaticinatur:

Leditin humanis divina potentia rebus,

Et certam profels vix habet hora fidem.

Tu quoy, fac timeas, et qua tibi lata videntur,

sem properis, fieri tristia posse puta.

Si fortunæ vollet fieri de rethore consul,

vel potissimum ajente Salvatore nro Jesu Christo Joh. 11, 25, 26.

ut pisevur eis epie kdr arovany. Zhe rdy, kaj nas o jar, kaj rovevur eis

epie, o gny arovany eis tot aqvrd. Amen!

Instituto jam, Lector benevole! novo hoc Protocollo divisionali,
à Clarisso Domino Georgio Klein, Pastore Ecclesie Bogatiensis,
Fidelisso, nec non Wandini Capituli ejusdem nominis Peano, Me-
ritisso, in bonum proximi, et profuturo documentu. Segremostupia
Christo, auspiciato, nil habeo quod ad dam aliud, nisi ut profferenti
hujus privilegii laconici, benignè faveas, meq candido tuo favori
prosperè commendatum habeas. Me proinde ut reciprocè ad quavis
officia precerq indefensas scias fore devinctissum, En, geatra fiderq.

Expeditam proponere Scidini,
in muso meo Parochiali

Anno 1765, die 6. Februarj.

Daniel Müller, p. n.
Pastor Ecclesie Seidensis
Wandi Capituli Bogatiensis
Notarius,
insufficientissimus.

ittero
Ipphanula
dum viveret
divisoribus
las, pro fut

I. Q.
1) Activo. m. s.
2) Abrahamus
3) Franz Goldh.

II, Q.

1) Lin. Dufay
2) W. Noepf
3) L. P. P. an
4) P. an
5) P. an
6) P. an
7) P. an
8) P. an
9) P. an
10) P. an

III. Q.

bijl 30
1) P. an
2) P. an

IV. Q.

V. Q.

1) P. an
2) P. an
3) P. an
4) P. an
5) P. an
6) P. an
7) P. an
8) P. an
9) P. an
10) P. an
11) P. an
12) P. an

nam, ut non sim hoc in discepta laetior, En, per ommis temporibus, ad omnia
comprobavit, et in hoc! sic demortuus Jacobus Bell, Pastor ani-
mæ Ecclesie Bogrensis, dum viveret fidelis, fratres Wandini Contraberni-
beni charis, nec non Wandini Cap. Bogrensis, confessor pie meit, prouincie seho,
Belgion seu Exodorum, reddidit se tentibus ex sepulchro reclamans: Mortales,
ut ac adhuc inferni de valle ~~inferni~~ inferni ~~inferni~~ inferni! Me, alio, demortuos seetam,
pariter, pii estote, scribite mandam, scribite nullum, scribite vos vos,
quia nihil, nihil sane nihil, in vita humane est firmum,
concludo hunc memum disceptum ex pteo Oratio Lib. 4. de pntis, ubi de fortuna
et ejus inconsistentia ita raticinatur:

Ledit in humanis diuina potentia rebus,
Et certam preces, via habet hora fidem.

Tu quoniam, fac timeas, et qua tibi lala uidentur,
Sic demortuus, fieri teistia, posse puta.

Si fortunam uolet fieri de rethore consul,
Si uolet hanc eadem, fieri de consule rhetori;

vel potissimum, ajente Salvatore nro Jesu Christo, Joh. 11, 25, 26.
ut niseretur eis eide Kdr a xodanij, Zibeidi, kaj nas o sar, kaj mteuor eis
egre, e gny a xodanij eis cor a xodanij. Amen!

Instituto jam, Lectur beneuole! nouo hoc Protocollo divisionali,
a Clarisso Domino Georgio Klein, Pastore Ecclesie Boggatiens,
Fidelisso, nec non Waddi Capituli ejusdem nominis Peano, Me
itissio, in bonum proximi, et profuturo documentu, Sagremotissio
Christo, auspiciato, nil habeo quod addam aliud, nisi ut profferenti
hujus prologii laconici, benignè faceas, meq; candido tuo favori
properse commendatum habeas. Me prouidet, ut recipere ad quouis
officia precerq; indefens scias fore deuinctissum, En, geatra fidesq;

Expeditam propopere Scidini,
in maseo meo Parochiali

Anno 1705, die 6. Februarj.

Daniel Müller, p. n.

Pastor Ecclesie Seidenis

Waddi Capituli Boggatiens

Notarius

insufficentissimus

ittero
Idem uiuere
dijoridib
las, pro fut

I. A.

- 1.) Actiuo. mu
- 2.) Absolu
- 3.) Franj Golh

II. A.

- 1.) Ein Busen
- 2.) Ein noepf
- 3.) Ein Busen an
- 4.) Ein Busen an
- 5.) Ein noepf
- 6.) Ein noepf
- 7.) Ein noepf
- 8.) Ein noepf
- 9.) Ein noepf
- 10.) Ein noepf